



Rupali Polyester Limited

241-242 Upper Mall Scheme, Anand Road, Lahore - 54000, Pakistan

UAN : +92 42 111-RUPALI (787-254)
Tel : +92 42 35713101 - 4
Fax : +92 42 35713095 - 6
E-mail : info@rupaligroup.com
Website: www.rupaligroup.com

RL/CA-PSX/7668
25 September 2019

Through PUCARS & Hand delivery

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Subject: **Notice seeking IBAN/Bank Account Details**

Dear Sir,

A Notice (both in English and Urdu) seeking IBAN/Bank Account Details required from our shareholders is attached before publication.

Thanking you.

Yours Sincerely,

S. Ghulam Shabbir Gilani
Company Secretary

Encl: a.a.

Rupali**RUPALI POLYESTER LIMITED****DECLARATION OF FINAL CASH DIVIDEND
AND NOTICE OF BOOK CLOSURE TO
DETERMINE THE ENTITLEMENT (D-23)**

We are pleased to notify that Board of Directors of Rupali Polyester Limited in their meeting held on 21 September 2019 have declared Final Cash Dividend for the year ended 30 June 2019 at the rate of 10% (i.e. Re.1.00 per ordinary share of Rs. 10/- each). The Dividend after approval in the forthcoming Annual General Meeting will be paid to shareholders whose names shall be appearing in the Register of Members of the Company on 21 October 2019. Share Transfer Books of the Company will remain closed from 22 October 2019 to 26 October 2019 (both days inclusive). Transfers received at the Share Registrar Office M/s. THK Associates, 1st Floor, 40-C, Block-6, P.E.C.H.S, Karachi before close of business on 21 October 2019 will be treated in time for the purpose of above entitlement to the transferees.

All shareholders are requested to provide us the correct Bank Account with IBAN after consulting with their respective bank branch for timely payment of cash dividend through electronic mode. In case of any error or omission in given IBAN, Company or the THK Associates will not be held responsible, in any manner, for any loss or delay in cash dividend payment.

In case of non-receipt of bank account details with IBAN, Company would be constrained to withhold dividend in accordance with the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017.

Lahore:
21 September 2019

By order of the Board
S. Ghulam Shabbir Gilani
Company Secretary

روپالی پولیسٹر لمیٹڈ**Rupali****حتمی نقد منافع منقسمہ اور بندش کتب کی
اطلاع برائے استحقاق منافع منقسمہ (D-23)**

ہم بھرت اطلاع دیتے ہیں کہ روپالی پولیسٹر لمیٹڈ کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے اپنے اجلاس منعقدہ ۲۱ ستمبر ۲۰۱۹ء برائے سال ختمہ ۳۰ جون ۲۰۱۹ء ۱۰ فیصد حتمی منافع منقسمہ کی سفارش کی ہے جو سالانہ اجلاس عام میں منظوری کے بعد حصص داران جن کے اسماء ۲۱ اکتوبر ۲۰۱۹ء کو کمپنی کے رجسٹر ممبران میں درج ہوں گے کو ادا کیا جائے گا۔ کمپنی کی حصص کی کتب ۲۲ اکتوبر ۲۰۱۹ء تا ۲۶ اکتوبر ۲۰۱۹ء (شمول دونوں ایام) بند رہیں گی۔ ہمارے رجسٹرار میسرز ٹی۔ ایچ۔ کے۔ ایسوسی ایٹس، پہلی منزل، 40-C، بلاک 6 پی۔ ای۔ سی۔ ایچ۔ ایس۔ ایچ، کراچی کو ۲۱ اکتوبر ۲۰۱۹ء دفتری اوقات بند ہونے تک وصول ہونے والے تبادلے درج بالا منافع منقسمہ کے مستحق ہوں گے۔

تمام حصص داران سے گزارش ہے کہ اپنے متعلقہ بینک اکاؤنٹ سے مشاورت کر کے ہمیں صحیح IBAN بینک کھاتہ کی تفصیلات فراہم کریں تاکہ نقد منافع بروقت بذریعہ الیکٹرانک ادا کیا جاسکے۔ IBAN میں کسی قسم کی غلطی یا چوک کی وجہ سے منافع کی ادائیگی میں نقصان یا تاخیر کیلئے کمپنی یا ٹی۔ ایچ۔ کے۔ ایسوسی ایٹس کو کسی بھی لحاظ سے ذمہ دار نہیں ٹھہرایا جائے گا۔

بینک کھاتہ بمعہ IBAN کی عدم وصولی کی صورت میں کمپنیز (تقسیم منافع) قواعد ۲۰۱۷ء کے تحت کمپنی منافع روک لینے کی مجاز ہوگی۔

حساب الحکم بورڈ
ایس غلام شہبیر گیلانی
کمپنی سیکریٹری

لاہور:
۲۱ ستمبر ۲۰۱۹ء